
Zarządzenie nr 134/05 
Burmistrza Myszyńca 

z dnia 09 maja 2005 roku 
 
 

w sprawie przekazania oczyszczalni ścieków na majątek Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Myszyńcu 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) – Burmistrz 
Myszyńca zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Postanawia się przekazać na majątek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Myszyńcu oczyszczalnie ścieków komunalnych wraz z instalacjami i urządzeniami 
technicznymi o maksymalnej przepustowości Qdmax = 400m3/d w Myszyńcu. 
 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 


